
     
 
Č.j. 00698/2023/LIB/RNo 

Pozvánka 
Obec Libiš 
zve občany  

 
na 4. zasedání Zastupitelstva obce Libiš, které se bude konat v pondělí 

6.  března 2023 od 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Libiš 
 
Program: 
 
1) Volba ověřovatelů zápisu  
2) Volba členů návrhové komise  
3) Schválení programu 
4) Složení slibu nového člena Zastupitelstva obce Libiš – V.Liebezeit 
5) Dodatek č.2  Zřizovací listiny PO Základní škola Libiš, okres Mělník – schválení 
6) Smlouva o spolupráci při zajištění podmínek plnění povinné školní docházky dětí s místem trvalého 

pobytu na území obce Libiš 
7) Dohoda o spolupráci při zajištění podmínek plnění povinné školní docházky dětí s místem trvalého 

pobytu na území obce Libiš 
8) XII. rozpočtové opatření roku 2022  - na vědomí 
9) I. rozpočtové opatření roku 2023  - na vědomí 
10) II. rozpočtové opatření roku 2023  - na vědomí 
11) III. rozpočtové opatření roku 2023 
12) ZO ČZS Libiš, pobočný spolek – žádost o NI dotaci na činnost 
13) Zpráva o provedených inventurách za rok 2022 
14) Inventarizační komise – odměny 
15) Smlouva o budoucím provozování kanalizace  na pozemcích p.č. 289/1 a 289/2 v k.ú. Libiš 
16) Smlouva o budoucím provozování vodovodu na pozemcích p.č. 289/1 a 289/2 v k.ú. Libiš 
17) Darovací smlouvy na pozemky v ul. Za Váhou: 

a/ Jiří Šťastný 
b/ manželé Rauknerovi 
c/ manželé Fajtovi 
d/ Ing. Žaneta Kalinová 
e/ Karel Moudrý 

18) Smlouva na realizaci přeložky distribučního zařízení k dodávce el. energie – opakované 
projednávání 

19) Směrnice na zadávání veřejných zakázek 
20) Různé  
21) Diskuse 
22) Závěr 

Mgr. Pavlína Komeštíková, v.r. 
starostka                                                               

„otisk úředního razítka“ 
Libiš dne  27. 2. 2023  

 
Vyvěšeno: 27. února 2023,  Mgr. P. Komeštíková  
Sňato:       


